-  acquisto lettore smartcard - € 49,94; 

-  acquisto bevande corso formazione del 05/05 - € 8,19; 

-  acquisto pranzo corso formazione del 05/05 - € 75,00. 

determina: 

- di approvare e ammettere a rimborso il rendiconto del Cassiere Economo per complessivi € 231,65 

(duecentotrentuno/65) di cui in premessa, dandosi atto che i capitoli su cui verranno imputate le spese 

stesse presentano la necessaria disponibilità.